様式第3号(第7条関係)

埋立行為等軽微変更届出書

  年  月  日

 岡 山 市 長   様

届出者 住所又は所在地

氏 名 又 は 名 称              ㊞

(法人の場合にあっては代表者氏名)

 岡山市埋立行為等の規制に関する条例(平成17年市条例第90号)第10条第4項の規定によ

り，次のとおり届け出ます。

 事 業 区 域 の 所 在 及 び 面 積

                            (面積       ㎡)

当初の許可年月日及び許可番号        年  月  日 市指令開第    号

 変 更 （ 予 定 ） 年 月 日        年  月  日

変

更

内

容

変  更  前

変  更  後

変  更  理  由

 ※受付年月日及び番号        年  月  日    第      号

(注) ※印欄は，記入しないでください。